1015778846استلمنا من المكرم 
 رقم الهوية
سعودي 
 الجنسية

شبكة الراجحي 65195 
 طريقة السداد

المملكة العربية السعودية 
شركة مدارس النبلاء 

شركة مدارس النبلاء الأهلية
29/06/2022
التاريخ :

سند قبض
2021
13813 _2022
/ للعام:
رقم :

الرقم الضريبي : 301207898100003

اً لا 
فقط أربعة آلاف و خمسمائة و سبعون ريالاً سعودي  4570.00
غير. 
 مبلغ وقدرة

البنك السعودي
الفرنسي 145 
 البنك

0.00 
 المتبقى

الإجماليرسوم دراسيةالصفالاسمرقم الهويه
4,570.004570.000اهلي عام - الابتدائية - الرابع - 4ياسر خالد عبدالرحمن العديني1160864839

إسم المحاسب
               kenayملاحظات: